۱۳۹۱. روایت‌شناسی ساختارگرا، دانش‌نامه روایت‌شناسی. ترجمه محمد راغب. تهران: علم.

English Sources

Labov, William and Waletzky, Joshua. (1967). "Narrative analysis: Oral versions of personal experience". *Journal of Narrative & Life History*, V7, P3-38

Archive of SID

References

- Āzād, Rāzīye (2009/1388SH). "Barrasī-ye sāxtār-e hekāyat-hā-ye marzbān-nāme". *Pažūheš-hā-ye adab-e erfānī*. Vol. 3. No. 1.
- Bīnīyaz, Fatollāh. (2009/1388SH). *Darāmadī bar dāstān-nevīsī va revāyat-šenāsī: bā ešāreī mūjez be asīb-šenāsī-ye roman va dāstān-e kūtāh*. Tehrān: Afrāz.
- Dorūdgarīyān, Farhād. (2014/1393SH). "Tahlīl-e tavalod-e dobāre-ye pīr-e čangī dar masnavī-ye mowlavī bar asās-e nazariye-ye jūng". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 1. No. 35. Pp. 91-105.
- Herman, David et al. (2012/1391SH). *Revāyat-šenāsī-ye sāxtār-garā, daneš-nāme-ye revāyat-šenāsī (Encyclopedia of narrative theory)*. Tr. by Mohammad Rāqeb et al. Tehrān: Elm.
- Horrī, Abolfazl. (2008/1387SH). "Darāmadī bar rūykard-e revāyat-šenāsxtī be dāstān-e revāeī bā negāhī be roman-e āyene-hā-ye dar dār-e hūšang-e golšīrī". *Adab Pažūhī*. No. 208.
- Martin, Wallace. (2003/1382SH). *Nazariye-hā-ye revāyat (Recent Theories of narrative)*. Tr. by Mohammad Šahbā. Tehrān: Hermes.
- Mīrbāqerīfard, Seyyed Alī Asqar & Ašraf Xowsravī. (2011/1390SH). "Gonāh-e tobe, tahlīl-e maqām-e tobe az hasane tā saye'e dar dāstān-e pīr-e čangī az masnavī-ye mowlānā". *Matn-pažūhī-ye Adabī (Zabān va Adab-e Fārsī)*. Year 15. No. 48. Pp. 93-110.
- Mīr Sādeqī, Jamāl. (2001/1380SH). *Anāsor-e dāstān*. Tehrān: Soxan.
- Mohammadī Fešārakī, Mohsen & Fazlallāh Xodādādī. (2013/1392SH). "Moqāyese-ye sāxtār-e dāstān dar do asar-e attar bā tekī-ye bar do olgū-ye jadīd-e sāxtār-garā-ye dāstān-nevīsī". *Dāneš-gāh-e Tarbīyat Modarres*. Year 4. No. 3. Pp. 179-202.
- Mowlavī, Jalāl al-dīn Mohammad. (2010/1389SH). *masnavī-ye ma'navī*. With the Effort of Towfiq Sobhānī. Tehrān: rozane.
- Pahlayān-nejād, Mohammad Rezā. (2006/1385SH). "moqāyese-ye sorūd-e 22 īlīyad (košte šodan-e hector) va hamāse-ye rostan va esfandīyar bar pāye-ye olgūye lebāv vālteskī". *Faculty of Literature and Human Sciences*. Ferdowsī University of Mashhad, No. 4.
- Pārsānbas, Mohammad & Narjes Nīkānfār. (2011/1390SH). "Tahlīl-e revāyat-šenāsxtī bar davāzdah revāyat az soleymān va mard-e goriūzān az ezrā'īl". *Adab Pažūhī*. No. 18.
- Razī, Ahmad & Masūme Taqīyan. (2015/1394SH). *Barrasī-ye sāxtār-hā-ye revāeī-ye dāstān-hā-ye minimalistī-ye fārsī dar dahe-ye haštād*.

Master's Degree in the Faculty of Persian Language and Literature, University of Gīlān.

Šakūrī-nežād, Ehsān & Qorbān Elmī. (2011/1390SH). “Mafhūm-e īmān az dīdgāh-e mohammad qazālī va martīn lūter”. *Pažūheš-nāme-ye Adīyan*. No.10.

Tavakkolī Moqaddam, Safīye. (2010/1389SH). “Barrasī va tahlīl-e mafhūm-e yaqze dar motūn-e erfānī (bā t’kīd bar di dāstān-e pīr-w čangī va šeyx-e san’ān)”. *Adabīyat-e Fārsī va zabān-hā-ye Xārejī-ye Motāle’āt-e Dāstānī*. No. 2. Pp. 78-95.

Toolan, Michael. (2007/1386SH). *Revāyat-šenāī: darāmaī zabān-šenāxtī – enteqādī (Narrative: critical linguistics introduction)*. Tr. by Fāteme Alavī and Fāteme Nematī. Tehrān: Samt.

Zamānī, Karīm. (2006/1385SH). *Šarh-e masnavī-ye ma’navī*. Tehrān:ettelā’āt.

Zarrīnkūb, Abdolhossein. (1999/1378SH). *Bahr dar kūze*. Tehrān: Elmī.

_____. (2007/1386SH). *Pelle pelle tā molāqāt-e xodā*. Tehrān: Elmī.

Archive of SID